Tirané mé 30/06/2023

Shogéria: "Shkodra Beton - Inert" sh.p.k
Nipti: L72025009M
Adresa: Autostrada Tirane — Durres, Km 0, ish serat, Mezes

Veprimtaria kryesor: Prodhim betoni dhe material inerte

VENDIM I ORTAKUT
Nr2

Sot mé dat& 30/06/2023, néambjetet e shoqérisé u zhvillua mbledhja e
ortak&éve me kété rend dite:

{. Marrja né shqyrtim dhe miratimin e pasqyrave financiare (Bilancin)
pér periudhén 07 Janar 2022 deri mé 31 Dhjetor 2022.

2. Miratimin e rezultatit financiar dhe destinimin e Fitimit.

Né pérfundim ortaku vendosi:

1. Miratimin e pasqyrave financiare (Bilancin) e vitit 2021.
2. Fitimi i vitit ushtrimor 2022, né& shumén 9.326.004 Lek, do & béhet

shtesé kapitali.




